MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)

MX2 Under 21

Prima Manche

Gara Iniziato a 16:42:26

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 16:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:41.182 +0.703 16:51:00.386
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 1:40.479 16:52:40.865 (19) PIGNOLI CLAUDIO
1 16:44:07.487 7 1:42.184 +1.705 16:54:23.049 1 16:44:09.705
2 1:44.245 +11.040 16:45:51.732 8 1:42.876 +2.397 16:56:05.925 2 2:26.263 +47.686 16:46:35.968
3 1:33.741 +0.536 16:47:25.473 9 1:41.381 +0.902 16:57:47.306 3 1:57.421 +18.844 16:48:33.389
4 1:34.760 +1.555 16:49:00.233 10 1:40.884 +0.405 16:59:28.190 4 1:41.847 +3.270 16:50:15.236
5 1:33.301 +0.096 16:50:33.534 5 1:39.967 +1.390 16:51:55.203
6 1:33.205 16:52:06.739 (77) CAPPELLANO EZECHIELE 6 1:38.577 16:53:33.780
7 1:33.733 +0.528 16:53:40.472 1 16:44:10.188 7 1:41.749 +3.172 16:55:15.529
8 1:36.500 +3.295 16:55:16.972 2 2:03.327 +28.015 16:46:13.515 8 1:43.234 +4.657 16:56:58.763
9 1:34.701 +1.496 16:56:51.673 3 1:37.289 +1.977 16:47:50.804 9 1:40.372 +1.795 16:58:39.135
10 1:39.909 +6.704 16:58:31.582 4 1:36.555 +1.243 16:49:27.359
5 1:35.312 16:51:02.671 (36) PELLICANO' MARCO
(12) CARBONE PASQUALE 6 1:37.340 +2.028 16:52:40.011 1 16:44:30.050
1 16:44:11.228 7 1:58.928 +23.616 16:54:38.939 2 1:48.396 +4.849 16:46:18.446
2 1:36.155 +2.312 16:45:47.383 8 1:35.650 +0.338 16:56:14.589 3 1:46.730 +3.183 16:48:05.176
3 1:34.942 +1.099 16:47:22.325 9 1:38.085 +2.773 16:57:52.674 4 1:50.038 +6.491 16:49:55.214
4 1:35.049 +1.206 16:48:57.374 10 1:37.592 +2.280 16:59:30.266 5 1:47.993 +4.446 16:51:43.207
5 1:34.305 +0.462 16:50:31.679 6 1:47.304 +3.757 16:53:30.511
6 1:33.843 16:52:05.522 (9) BUONGIORNO MARIO 7 1:44.396 +0.849 16:55:14.907
7 1:36.333 +2.490 16:53:41.855 1 16:44:17.139 8 1:47.960 +4.413 16:57:02.867
8 1:36.059 +2.216 16:55:17.914 2 1:41.783 +2.662 16:45:58.922 9 1:43.547 16:58:46.414
9 1:39.190 +5.347 16:56:57.104 3 1:40.209 +1.088 16:47:39.131
10 1:40.031 +6.188 16:58:37.135 4 1:56.810 +17.689 16:49:35.941 (31) FUDA DOMENICO
5 1:40.741 +1.620 16:51:16.682 1 16:44:24.617
(512) MILIZIA LUIGI 6 1:39.265 +0.144 16:52:55.947 2 1:48.165 +2.069 16:46:12.782
1 16:44:13.091 7 1:39.249 +0.128 16:54:35.196 3 1:46.255 +0.159 16:47:59.037
2 1:38.333 +0.773 16:45:51.424 8 1:39.121 16:56:14.317 4 1:47.671 +1.575 16:49:46.708
3 1:38.116 +0.556 16:47:29.540 9 1:39.813 +0.692 16:57:54.130 5 1:46.096 16:51:32.804
4 1:37.560 16:49:07.100 10 1:40.758 +1.637 16:59:34.888 6 1:47.500 +1.404 16:53:20.304
5 1:38.485 +0.925 16:50:45.585 7 1:47.354 +1.258 16:55:07.658
6 1:38.230 +0.670 16:52:23.815 (111) RUNCIO SALVATORE 8 1:47.525 +1.429 16:56:55.183
7 1:38.728 +1.168 16:54:02.543 1 16:44:30.367 9 1:52.083 +5.987 16:58:47.266
8 1:39.312 +1.752 16:55:41.855 2 1:48.396 +8.675 16:46:18.763
9 1:39.675 +2.115 16:57:21.530 3 1:43.956 +4.235 16:48:02.719 (29) BATTAGLIA FRANCESCO
10 1:40.925 +3.365 16:59:02.455 4 1:41.475 +1.754 16:49:44.194 1 16:44:31.152
5 1:39.902 +0.181 16:51:24.096 2 1:53.436 +9.680 16:46:24.588
(971) TOSCANO ANDREA 6 1:40.693 +0.972 16:53:04.789 3 1:46.653 +2.897 16:48:11.241
1 16:44:15.510 7 1:41.496 +1.775 16:54:46.285 4 1:44.576 +0.820 16:49:55.817
2 1:40.080 +1.380 16:45:55.590 8 1:39.721 16:56:26.006 5 1:47.824 +4.068 16:51:43.641
3 1:38.700 16:47:34.290 9 1:41.296 +1.575 16:58:07.302 6 1:47.348 +3.592 16:53:30.989
4 1:38.869 +0.169 16:49:13.159 10 1:40.278 +0.557 16:59:47.580 7 1:48.042 +4.286 16:55:19.031
5 1:39.787 +1.087 16:50:52.946 8 1:45.239 +1.483 16:57:04.270
6 1:40.097 +1.397 16:52:33.043 (41) ZAGARELLA CLAUDIO 9 1:43.756 16:58:48.026
7 1:39.670 +0.970 16:54:12.713 1 16:44:14.834
8 1:41.730 +3.030  16:55:54.443 2 1:42.742 +3.300  16:45:57.576 (119) CHILLEMI ORAZIO DARIO
9 1:42.179 +3.479 16:57:36.622 3 1:40.520 +1.078 16:47:38.096 1 16:44:26.438
10 1:42.336 +3.636 16:59:18.958 4 1:41.330 +1.888 16:49:19.426 2 1:49.843 +3.515 16:46:16.281
5 1:45.832 +6.390 16:51:05.258 3 1:48.084 +1.756 16:48:04.365
(14) GANINO PASQUALE 6 1:39.442 16:52:44.700 4 1:48.183 +1.855 16:49:52.548
1 16:44:19.705 7 1:42.218 +2.776 16:54:26.918 5 1:46.328 16:51:38.876
2 1:42.304 +4.357 16:46:02.009 8 1:41.733 +2.291 16:56:08.651 6 1:48.866 +2.538 16:53:27.742
3 1:38.321 +0.374 16:47:40.330 9 1:50.924 +11.482 16:57:59.575 7 1:50.574 +4.246 16:55:18.316
4 1:39.845 +1.898 16:49:20.175 10 2:05.987 +26.545 17:00:05.562 8 1:51.389 +5.061 16:57:09.705
5 1:41.027 +3.080 16:51:01.202 9 1:48.908 +2.580 16:58:58.613
6 1:40.639 +2.692 16:52:41.841 (131) VALENTI FRANCESCO
7 1:41.975 +4.028 16:54:23.816 1 16:44:18.760 (3) FASCI' GIOVANDOMENICO
8 1:38.912 +0.965 16:56:02.728 2 1:45.999 +1.991 16:46:04.759 1 16:44:24.703
9 1:37.947 16:57:40.675 3 1:44.008 16:47:48.767 2 1:53.292 +5.742 16:46:17.995
10 1:38.478 +0.531 16:59:19.153 4 1:44.443 +0.435 16:49:33.210 3 1:50.045 +2.495 16:48:08.040
5 1:45.667 +1.659 16:51:18.877 4 1:48.695 +1.145 16:49:56.735
(33) VARA' SALVATORE 6 1:45.362 +1.354 16:53:04.239 5 1:47.550 16:51:44.285
1 16:44:12.600 7 1:45.111 +1.103 16:54:49.350 6 1:47.656 +0.106 16:53:31.941
2 1:42.491 +2.012 16:45:55.091 8 1:45.982 +1.974 16:56:35.332 7 1:48.648 +1.098 16:55:20.589
3 1:42.567 +2.088 16:47:37.658 9 1:45.447 +1.439 16:58:20.779 8 1:50.013 +2.463 16:57:10.602
4 1:41.546 +1.067 16:49:19.204 10 1:47.498 +3.490 17:00:08.277 9 1:48.922 +1.372 16:58:59.524
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi'
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MC TIRRENO
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. - Timing -
Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova g
]
Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)
]
MX2 Under 21 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Prima Manche 23/05/2010 16:40.
Gara Iniziato a 16:42:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) URZIA TOMMASO LUCA
1 16:44:22.753
2 1:51.164 +2.952  16:46:13.917
3 1:48.212 16:48:02.129
4 1:49.521 +1.309  16:49:51.650
5 1:49.825 +1.613  16:51:41.475
6 1:48.555 +0.343  16:53:30.030
7 1:52.169 +3.957  16:55:22.199
8 1:49.895 +1.683  16:57:12.094
9 2:05.594 +17.382  16:59:17.688
(140) INSANA PIETRO ANGELO
1 16:44:27.348
2 1:49.993 +0.165  16:46:17.341
3 1:51.589 +1.761  16:48:08.930
4 1:51.266 +1.438  16:50:00.196
5 1:49.895 +0.067  16:51:50.091
6 1:54.677 +4.849  16:53:44.768
7 1:52.096 +2.268  16:55:36.864
8 1:51.663 +1.835  16:57:28.527
9 1:49.828 16:59:18.355
(710) LA ROSA FRANCESCO
1 16:44:29.670
2 1:51.762 +1.935  16:46:21.432
3 1:50.596 +0.769  16:48:12.028
4 1:49.827 16:50:01.855
5 1:49.995 +0.168  16:51:51.850
6 2:02.671 +12.844  16:53:54.521
7 1:54.966 +5139  16:55:49.487
8 1:53.151 +3.324  16:57:42.638
9 1:54.531 +4.704  16:59:37.169
(201) DE CHIRICO FRANCESCO
1 16:44:29.214
2 1:54.501 16:46:23.715
3 1:56.654 +1.153  16:48:19.369
4 1:55.468 +0.967  16:50:14.837
5 1:57.401 +2.900  16:52:12.238
6 1:59.525 +5.024  16:54:11.763
7 1:59.229 +4.728  16:56:10.992
8 2:01.110 +6.609  16:58:12.102
9 1:57.449 +2.948  17:00:09.551
(13) AGOSTINO FEDERICO
1 16:44:25.701
2 1:48.835 +1.959  16:46:14.536
3 1:48.971 +2.095  16:48:03.507
4 1:46.876 16:49:50.383
5 1:47.415 +0.539  16:51:37.798
6 1:48.871 +1.995  16:53:26.669
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